

אבקה רטיבה

תכשיר המיועד להדברת גורמי מחלות שורש וצואר השורש בגידולי שדה, בירקות ובפרחים.

תוצרת:
AMVAC, ארה"ב.
רשיון השירותים להגנת
הצומח ולבקורת מס':
586/71 הצ/586.

התכולה: PCNB (Penta Chloro Nitro Benzene) - 75%
כללי: טרכלור הינו קוטל פטריות המיועד בעיקר למניעת מחלות
חולי נופל הנגרמות ע"י ריזוקטוניה סולני.
התכשיר יעיל גם בהדברת מחלת הגרב בתפוחי אדמה וקשיון
ורולפטי בירקות ובפרחים.

דרגת רעילות:
מסוכן (דרגה IV)
מספר או"ם: 3077
מספר אצווה:
Batch No:

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד! ליישן ללא מעמל המזלי!

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאירות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

בגמר הריסוס: לאחר הריסוס, רחץ היטב את הידיים ואת כל הגוף במים וסבון. העבר את בגדי העבודה לכביסה נפרדת ולבש בגדים נקיים.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 12 שעות.

אחסון: אחסן את התכשיר באריזה המקורית במקום נעול המיועד לאחסון חמרי הדברה. הרחק ממגע ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפיוני לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. חומר שנשפך, אסוף באריזה אטומה והעבר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות ריקות: השלך את האריזה הריקה של התכשיר לפח האשפה.
עזרה ראשונה:

- במקרה של שאיפה, העבר את הנפגע למקום מאוורר.
- במקרה של התזה על העור, רחץ את המקום המאולח במים ובסבון. אם מתפתח גריון, פנה מיד לרופא.
- אם ניתז חומר מרוכז או תרסיס לעיניים יש לשטפם בזרם מים חלש במשך 15-20 דקות. אם מתפתח גריון, פנה לרופא.
- בכל פניה לרופא, הצג בפניו את תווית האריזה.

מידע לרופא:

מרכז למידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

® סימן רשום של AMVAC

עדכון תווית: ינואר 2023

Label updating: January 2023

1066-5/321

אזהרות: התכשיר מסוכן בבליעה. התכשיר יכול לגרום לגירוי בעיניים ובעור. **אמצעי זהירות ומיגון:**

- לבש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות, וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער. השתמש בכפפות גומי/פלסטיק (לפי תקן EN-3/374) ומשקפי מגן עם אטימה מהצד (לפי תקן EN-166) ומסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3.
- המנע משאיפת התכשיר. ● המנע ממגע התכשיר בעור ובעיניים.
- אם נרטבו בגדי העבודה בתכשיר המרוכז או בתרסיס, הפסק מיד את העבודה, התרחץ במים ובסבון והחלף לבגדים נקיים.
- **סכנות לסביבה:** התכשיר בעל רעילות נמוכה לדבורים. התכשיר רעיל לדגים. עלול לגרום נזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.

הכנת התרסיס: מערבבים את הטרכלור במעט מים עד ליצירת מין משחה. מוסיפים מים תוך כדי בחישה עד להשלמת הכמות הרצויה. יש להקפיד על ערבול תמידי במשך כל מהלך הטיפול.

הוראות שימוש:

הגידול	המחלה	שיטת הטיפול	מינון	הערות
תפוחי אדמה	גרב מצוי	חיתוי קרקע	10 ק"ג/ד'	יש להצניע את החומר בקרקע, ולערבבו היטב בשכבת הקרקע בה תתפתחה הפקעות
שעועית	חולי-נופל	ריסוס לאורך פס הזריעה	165 גרם לכל 1000 מטר שורה	מרססים בעת הזריעה
כותנה (ריזוקטוניה סולני)	חולי-נופל	חיתוי הזרעים	100-150 גרם לכמות זרעים המיועדת ל-1 דונם	מערבבים את התכשיר בתוך קופסת הזריעה
סלק, אדום, כותנה, אגוזי-אדמה	קשיון, רולפטי	טיפול במוקדי נגיעות בשדה	80 גרם ל-1 מ"ר	מסמנים את המוקד בעת הגידול ע"י פיזור סיד. לאחר הגידול מפזרים את התכשיר ומצניעים בקרקע
ציפורן, כלנית, נורית, טופח ריחני, אסתר	ריזוקטוניה	טיפול קרקע	12-8 ק"ג/ד'	2/3 מהכמות מוצנע לפני השתילה לעומק 15-5 ס"מ. השאר יניתן בהשקיה כעבור 1-2 חודשים
איריס, נרקיס, דליה	קשיון, רולפטי	טיפול קרקע	10-1 ק"ג/ד' (1)	מצניעים לפני השתילה לעומק 15-5 ס"מ
	חיתוי פקעות	5% למשך רבע שעה		רצוי להוסיף חומר מדבק

(1) ניתן לפזר רק בתלם השתילה ואז יש להפחית את המינון לחצי.

לונסמבורג תעשיות בע"מ



www.luxembourg.co.il 03-796 4300 7ל

לונסמבורג

תכולה: 1 ק"ג

Net content: 1 kg